Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

      8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №197
от 13.12. 2016 г.
«О внесении изменений  в Постановление №190
«Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории сельского поселения

Богдановка на 2015-2017 гг.» от 17.09.2014 г.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, постановлением главы сельского поселения Богдановка от 20.08.2013 г. № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ», а также в целях модернизации и развитии автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №190 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Богдановка на 2015-2017 гг.» от 17.09.2014 г.» следующие изменения:

- в паспорте Программы в Разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» средства местного бюджета на 2017 г. считать  1019,93 тыс.руб.;

- в Разделе №6 «Ресурсное обеспечение Программы» средства местного бюджета на 2017 г. считать 1019,93 тыс.руб.;

- перечень мероприятий к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №148 «О внесении изменений  в Постановление №190 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Богдановка на 2015-2017 гг.» от 17.09.2014 г.» от 26.10.2016 г., опубликованное в газете «Вестник Богдановки» №28(150) от 29.10.2016 г., считать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

4.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

                                    А.М.Сидиряков

Приложение № 1
 к  постановлению администрации

сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский

Самарской области от 26.10.2016  г. №148
Перечень мероприятий

муниципальной программы «Благоустройство территории

сельского поселения Богдановка на 2015-2017 гг.»

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам,

тыс.руб.
	Ответственные исполнители

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	Содержание спортивных и детских площадок
	10,0
	4,0
	5,0
	МБУ «Чистое село»

	2
	Мероприятия по установке скамеек и урн
	10,0
	3,0
	0,0
	МБУ «Чистое село»

	3
	Удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев, обрезка кроны деревьев
	5,0
	31,0
	1,0
	МБУ «Чистое село»

	4
	Ликвидация несанкционированных свалок
	20,0
	40,0
	0,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

	5
	Содержание памятника
	5,0
	12,0
	5,0
	МБУ «Чистое село»

	6
	Содержание и ремонт контейнерных площадок (устройство ограждения контейнерных площадок, замена контейнеров)
	80,0
	8,0
	5,0
	МБУ «Чистое село»

	7
	Благоустройство и содержание кладбищ
	2000,0
	0,0
	0,0
	МБУ «Чистое село»

	8
	Обкос травяного покрова в полосе отвода дорог местного значения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области. Обкос мест общего пользования и бесхозных территорий. Ликвидация выявленных очагов произрастания дикорастущей конопли методом скашивания.
	280,0
	95,0
	120,0
	МБУ «Чистое село»

	9
	Озеленение населенных пунктов
	5,0
	0
	1,0
	МБУ «Чистое село»

	10
	Проведение месячников по санитарной очистке территории
	5,0
	0
	1,0
	МБУ «Чистое село»

	11
	Подготовка праздничных мероприятий
	10,0
	0,0
	0,0
	МБУ «Чистое село»

	12
	Проведение конкурса (лучший дом, усадьба)
	10,0
	0,0
	0,0
	МБУ «Чистое село»

	13
	Установка новых информационных щитов
	50,0
	0,0
	0,0
	МБУ «Чистое село»

	14
	Прочие мероприятия по благоустройству
	50,0
	62,0
	0,0
	МБУ «Чистое село»

	15
	Организация накопления крупногабаритного и случайного мусора. Уборка случайного мусора в местах общего пользования и в полосе отвода дорог местного значения сельского поселения Богдановка муниципалного района Кинельский Самарской области
	0,0
	0,0
	30,0
	МБУ «Чистое село»

	16
	Содержание улично дорожной сети в сельском поселении Богдановка (очистка дорог от снега в зимний период, обработка дорог ППС)
	-
	145,0
	0,0
	МБУ «Чистое село»

	17
	Строительство универсальной спортивной площадки в муниципальном районе Кинельский Самарской области по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.п. Богдановка, аул Казахский, ул. Казахская, 70 А
	0
	0
	659,93
	Администрация сельского поселения Богдановка

	18
	Вывоз твердых бытовых отходов с места общего пользования на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	0
	0
	192,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

	ИТОГО
	2600,0
	400,0
	1019,93